
 1

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

5. zasedání zastupitelstva města dne: 26. 5. 2016 

Bod pořadu jednání:       

Schválení Závěrečné zprávy o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města Liberec - 
Regenerace sídliště Rochlice 

 
Stručný obsah: Statutární město Liberec se Dohodou o zabezpečení realizace 
Integrovaného plánu rozvoje města Liberec - Regenerace sídliště Rochlice (dále jen 
IPRM Rochlice) schválenou zastupitelstvem města 25. 6. 2009 a podepsanou oběma 
stranami ( MMR a SML) 3. 7. 2009 zavázalo realizovat IPRM Rochlice za podpory 
Integrovaného operačního programu. Závěrečná zpráva o realizaci IPRM musí být v 
souladu s platnou metodikou předložena poskytovateli dotace nejdéle do 1. 6. 2016. 
 

 

 

Zpracoval: Ing. Hana Vávrová 

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací, oddělení přípravy a řízení 
projektů 

telefon: 48 524 3189 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Michaela Maturová 

 vedoucí odboru Ing. Jiří Horák 

Projednáno: Řídícím výborem IPRM Liberec – Regenerace sídliště 
Rochlice dne 6. 5. 2016, Ministerstvem pro místní rozvoj dne 
27. 4. 2016 a Radou města dne 17. 5. 2016 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec      

Mgr. Jan Korytář, v.r. náměstek primátora  
 

   

 



 2

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       
s c h v a l u j e      
Závěrečnou zprávu o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města Liberec - Regenerace sídliště 
Rochlice dle Přílohy č. 1 
 
 
a  u k l á d á  
 

Mgr. Janu Korytářovi, náměstkovi primátora, zajistit předložení Závěrečné zprávy 
poskytovateli dotace. 

T: nejdéle do 1. 6. 2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Důvodová zpráva 
 
Stručný obsah: Statutární město Liberec se Dohodou o zabezpečení realizace 
Integrovaného plánu rozvoje města Liberec - Regenerace sídliště Rochlice (dále jen IPRM 
Rochlice) schválenou zastupitelstvem města 25. 6. 2009 a podepsanou oběma stranami ( 
MMR a SML) 3. 7. 2009 zavázalo realizovat IPRM Rochlice za podpory Integrovaného 
operačního programu. Závěrečná zpráva o realizaci IPRM musí být v souladu s platnou 
metodikou předložena poskytovateli dotace nejdéle do 1. 6. 2016. 

Hlavním cílem IPRM je zlepšení podmínek pro život obyvatel sídliště, zkvalitnění bydlení, 
vytvoření kvalitního životního prostředí s dostatkem ploch pro dopravu v klidu, veřejné zeleně, 
dětských hřišť a sportovišť i oddechových ploch pro seniory, posílení atraktivity zóny pro 
obyvatele střední příjmové skupiny, to vše na principu partnerství, s cílem zamezit vzniku 
sociálního ghetta prostřednictvím maximálního využití podpory z fondů EU. 

 

Základní údaje dle Dohody (CZK/EUR 27,-): 

Celkové způsobilé výdaje:     374 056 tis. Kč (13 853 tis. EUR) 

Alokace z ERDF na realizaci IPRM:   217 554 957,00 Kč (8 057 591 EUR) 

Z toho poměr: 

a) výdaje zaměřené na revitalizaci veřejných prostranství: maximálně 47,8 % (žadatel město) 

b) výdaje zaměřené na regeneraci bytových domů: minimálně 52,2 % (žadatel vlastníci 
bytových domů) 

 

Aktuální údaje (CZK/EUR 27,-): 

Celkové způsobilé výdaje:     344 642 158,52 Kč (12 764 524,39 EUR) 

Alokace z ERDF na realizaci IPRM:   198 770 971,00 Kč (7 361 887,81 EUR) 

Skutečná výše: 

a) výdaje zaměřené na revitalizaci veřejných prostranství: 46,40 % (žadatel město) 

b) výdaje zaměřené na regeneraci bytových domů: 53,60 % (žadatel vlastníci bytových 
domů) 

Realizace IPRM Rochlice probíhala od 3. 7. 2009 a byla ukončena 30. 11. 2015. 
Alokace IPRM byla rozpuštěna mezi jednotlivé projekty na základě 10-ti výzev. Seznam 
projektů a jejich čerpání alokace IPRM je uveden v příloze Závěrečné zprávy o realizaci IPRM.  

V rámci realizace IPRM bylo dosaženo následujících hodnot indikátorů: 

Monitorovací indikátor  MJ 
Plánovaná 
hodnota dle 

Dohody 

Dosažená 
hodnota  

Poznámka 

Plocha revitalizovaného 
území 

m2 170 356 226 758,9 10 dokončených projektů 

Počet regenerovaných 
bytů 

počet 2 975 4 698 118 dokončených projektů 

Úspora spotřeby energie % 20 28,27 11 dokončených projektů 



 4

 

Řídící výbor IPRM Liberec - Regenerace sídliště Rochlice schválil elektronickou poštou (per 
rollam) podobu Závěrečné zprávy o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města Liberec dne 
6. 5. 2016. Povinnost vypracovat a předložit zprávu poskytovateli dotace vyplývá z platných 
podmínek Integrovaného operačního programu.  

Závěrečná zpráva o realizaci IPRM musí být předložena poskytovateli dotace nejdéle do 
1. 6. 2016. Termín vyplývá z proplacení (finančního ukončení) posledních dílčích projektů, 
kterými byly v tomto případě projekty realizované odborem správy veřejného majetku (viz 
níže). 

1) Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Pazderkova, Haškova  
2) Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – úsek Vratislavická-Krejčího 
3) Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – okružní křižovatka 

Dobiášova-Krejčího 

Tato Zpráva musí být projednána a schválena Řídícím výborem IPRM (schváleno dne  
5. 6. 2016), radou a zastupitelstvem SML a následně předložena poskytovateli dotace v tištěné 
podobě s připojeným podpisem statutárního zástupce SML. 

 
 
Formulace usnesení byla konzultována s odborem právním a veřejných zakázek před 
projednáním v radě města. 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

1) Závěrečná zpráva o realizaci IPRM Liberec - Regenerace sídliště Rochlice vč. příloh 
2) Zápis Řídícího výboru IPRM Liberec Rochlice - per rollam ze dne 6. 5. 2016 

 



                     

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI IPRM 
 
Tato zpráva se odevzdává v tišt ěné a elektronické podob ě na ŘO IOP.  

 

1. ÚDAJE O IPRM A ZPRÁV Ě 

Údaje o IPRM 

Registrační číslo IPRM: 1/SV/33 

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje m ěsta Liberec – 
Regenerace sídlišt ě Rochlice 

Celková výše alokace dle Dohody v Kč: 217 554 957,- Kč 

Datum zahájení realizace IPRM: 3.7.2009 

Datum ukončení realizace IPRM: 30.11.2015 

Datum předložení zprávy:  

 

 

 

2. ÚDAJE O NOSITELI IPRM A ZHOTOVITELI ZPRÁVY 

Nositel IPRM  

IČ 00262978 

Název: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Adresa: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Statutární zástupce: 

(jméno a příjmení, funkce) 

Tibor Batthyány, primátor 

Zhotovitel zprávy 

Jméno a příjmení, funkce: Ing. Hana Vávrová – manažer IPRM 

Telefonní číslo/mobil/Fax: 485 243 189 

E-mail: vavrova.hana@magistrat.liberec.cz 

 

 

 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 2 - 

A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY 

3. POPIS REALIZACE IPRM  

 Realizace IPRM následovala po podpisu Dohody o zabezpečení realizace IPRM ze dne 3. 7. 2009 
mezi Ministerstvem pro místní rozvoj ČR a STATUTÁRNÍM MĚSTĚM LIBEREC. V rámci IPRM byly 
rozdělovány prostředky alokace na základě výsledků 10 kol výzev, přičemž 3 výzvy byly zaměřeny na 
projekty revitalizace veřejných prostranství a 7 výzev směřovalo na regeneraci bytových domů.  

Revitalizace veřejných prostranství spočívala zejména v investicích do komunikací, chodníků, 
parkovacích a  odstavných stání, dále do dětských hřišť a sportovišť včetně mobiliáře. U projektů na 
revitalizaci bytových domů probíhala především výměna oken a dveřních otvorů, zateplení střech 
a fasád, odstranění statických poruch, včetně obnovy konstrukčních prvků, balkonů či rekonstrukce 
rozvodů. 

Součástí IPRM byla i realizace projektů tzv. „pod čarou“ – tedy projektů, které byly financovány 
z jiných operačních programů – v rámci této skupiny projektů bylo realizováno zateplení tří 
mateřských škol (MŠ Klíček, MŠ Kamarád, MŠ Kytička).  

V průběhu realizace zasedal Řídící výbor IPRM dle potřeby – obvykle při schvalování vypsání výzvy, 
výsledků výzvy či při projednávání roční monitorovací zprávy o IPRM. Organizačně byl chod IPRM 
zabezpečován prostřednictvím manažera IPRM. 

 

4. ZHODNOCENÍ REALIZACE IPRM 

Statutární město Liberec při přípravě IPRM plánovalo realizovat následující indikátory IPRM 1800 
regenerovaných bytů, revitalizovat plochu území o rozloze 50000 m2, 20% úsporu spotřeby energie 
bytových domů a to vše v celkových předpokládaných nákladech ve výši 382,2 mil. Kč a 
předpokládanou alokací dotace ve výši 235 mil. Kč. V souvislosti s šokovou změnou kurzu CZK/EUR 
byly na základě Dohody hodnoty indikátorů i celkových výdajů upraveny na hodnotu 1275 
regenerovaných bytů a 35405 m2 revitalizované plochy s předpokládanými výdaji ve výši 292 mil. Kč 
a dotací ve výši 6 mil. EUR. V průběhu realizace došlo k navýšení jak alokované podpory na 8 mil. 
EUR a současně došlo k navýšení indikátorů na 170 356 m2 revitalizované plochy a 2975 
regenerovaných bytů. V souvislosti s finančním ukončením realizací dílčích projektů IPRM nyní víme, 
že v rámci tohoto IPRM došlo k regeneraci 4 698 bytů a revitalizaci 226 758,9 m2 veřejných ploch a to 
v celkových výdajích ve výši 344,6 mil. Kč a dotací z ERDF ve výši 198,7 mil. Kč. Tedy celkově jsme 
výrazně přesáhly plánované indikátory při snížení celkových výdajů a poskytnuté dotace a současně 
při zachování poměru investic do regenerace bytových domů a do revitalizace veřejných prostranství. 
Současně s dokončením realizace IPRM došlo téměř k celkové obnově komunikací a veřejných 
prostranství sídliště a v současné době jsou i téměř všechny panelové domy po rekonstrukci. 

 

5. ZHODNOCENÍ CELKOVÉHO KONTEXTU REALIZACE IPRM V R ÁMCI MĚSTA, REGIONU 

Takto koncentrovaná investice do rekonstrukcí panelových domů a revitalizace veřejných prostranství 
nemá v rámci města Liberec obdoby. Realizací projektů v rámci IPRM se alespoň částečně podařilo 
zmírnit neduhy rozsáhlé panelové výstavby 70. až 90. let minulého století. Současně se v rámci zóny 
IPRM výrazně zvýšila kvalita života a to zejména díky modernizaci komunikací a ploch pro trávení 
volného času, současně se zvýšila i bezpečnost v sídlišti.  

 

6. PROBLÉMY PŘI REALIZACI IPRM 

Popis problémů spojených s realizací IPRM, které měly vliv na plnění jeho cílů: 

Problémy při realizaci IPRM byly zásadně dva – oba ležící mimo vliv nositele IPRM. Prvním byl prudký 
výkyv kurzu CZK/EUR, který se oproti přípravě IPRM rapidně zhoršil díky intervenci ČNB. Druhým 
byla nemožnost ovlivnit průběh realizace dílčích projektů – jednotliví žadatelé byli vázáni povinnostmi 
k CRR resp. MMR – nikoliv k městu – proto město mohlo pouze přijmout již nastalé změny.  



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 3 - 

Realizovaná opatření na odstranění těchto problémů: 

Zvýšený dohled nad realizací dílčích projektů – v případě změn projektů a posunů harmonogramů mít 
dostatečnou zásobu pro naplnění povinného průběžného čerpání IPRM. Proto bylo v rámci IPRM 
realizováno 10 výzev a dokončeno 128 projektů. 

 
 

7. HARMONOGRAM UKONČENÍ AKTIVIT IPRM  

Období realizace:  Od:   1.12.2015   do:  1.6.2016   

Popis aktivity IPRM: 

Příprava podkladů pro Závěrečnou zprávu o realizaci IPRM a její odevzdání. 

Období realizace:  Od:   dd/mm/rrrr   do:  dd/mm/rrrr   

Popis aktivity IPRM: 

 

8. NEPODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 

Nepodstatné změny IPRM (souhrn): Ano/Ne Ano 

Popis nepodstatné změny: 

V průběhu realizace IPRM došlo k několika nepodstatným změnám, které se týkaly zejména 
personálních změn na straně nositele IPRM – změny manažerů IPRM, statutárního zástupce po 
komunálních volbách či změny ve složení řídícího výboru a pracovní skupiny IPRM. 

Dále v průběhu realizace docházelo k úpravám harmonogramu a textu dokumentu IPRM. 

Celkem bylo podáno 9 Oznámení o změně v IPRM. 

 

9. PODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 

Podstatné zm ěny IPRM (souhrn): Ano/Ne Ano 

Popis podstatné změny v monitorovaném období: 

V průběhu realizace IPRM byly realizovány 2 dodatky k Dohodě o zabezpečení realizace 
Integrovaného plánu rozvoje města. 

Dodatek č. 1 ze dne 4.2.2011 vypouštěl sankci za nevyčerpání 13 % alokace do 31.12.2010, který byl 
schválen usnesením zastupitelstva města Liberec č. 12/2011 ze dne 27.1.2011.  

Dodatek č. 2 ze dne 24.7.2014 se týkal navýšení monitorovacích ukazatelů, navýšení alokace IPRM  
a posunu realizace IPRM do 31.12.2015, který byl schválen usnesením zastupitelstva města Liberec 
č. 99/2014 ze dne 24.4.2014. 

Dodatek k Dohodě o zabezpečení realizace IPRM vypracován a podepsán ze strany 
nositele IPRM 

1 

Datum podpisu Dodatku nositelem IPRM: 31.1.2011 

Datum podpisu Dodatku ŘO: 4.2.2011 

Dodatek k Dohodě o zabezpečení realizace IPRM vypracován a podepsán ze strany 
nositele IPRM 

2 

Datum podpisu Dodatku nositelem IPRM: 20.5.2014 

Datum podpisu Dodatku ŘO: 24.7.2014 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 4 - 

 

10. SPLNĚNÍ MONITOROVACÍCH INDIKÁTORŮ 

Monitorovací indikátory 5.2 IOP 

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
Jednotka 

Plánovaná 
hodnota dle 

Dohody 
Dosažená hodnota  Poznámka 

Plocha 
revitalizovaného 
území 

m2 170 356 226 758,9 10 dokon čených 
projekt ů 

Počet 
regenerovaných 
bytů 

počet 2 975 4 698 118 dokon čených 
projekt ů 

Úspora spotřeby 
energie 

% 20 28,27 11 dokon čených 
projekt ů 

Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 

 

Monitorovací indikátory IOP celkem 

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
Jednotka 

Plánovaná 
hodnota dle 

Dohody 
Dosažená hodnota  Poznámka 

Plocha 
revitalizovaného 
území 

m2 170 356 226 758,9 10 dokon čených 
projekt ů 

Počet 
regenerovaných 
bytů 

počet 2 975 4 698 118 dokon čených 
projekt ů 

Úspora spotřeby 
energie 

% 20 28,27 11 dokon čených 
projekt ů 

Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 

 

 

Monitorovací indikátory za jiné OP  

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
Jednotka 

Plánovaná 
hodnota dle 

Dohody 
Dosažená hodnota  Poznámka 

Snížení emisí 
CO2 

t/rok 95 95  

Úspora energie GJ/rok 1458 1458  

     

Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 

 

 

 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 5 - 

11. HORIZONTÁLNÍ TÉMATA 

Rovné p říležitosti: 

Projekty realizované v IPRM byly v souladu s principem rovných příležitostí, nedocházelo 
k diskriminaci při výběru projektů, všechny projekty vedly ke zlepšení kvality života a sociální stability. 
Žádný z projektů nemá negativní dopad na žádnou složku obyvatelstva. 

 

Udržitelný rozvoj: 

V rámci výběru projektů realizovaných v rámci IPRM byly bodově zvýhodněny projekty s prokazatelně 
pozitivním přínosem na životní prostřední před neutrálními. Realizace projektů vedla k snížení 
územních rozdílů ve městě a celkovému harmonickému rozvoji zóny IPRM. 

 

12. POPIS ZAPOJENÍ PARTNERŮ DO IPRM 

Partneři v rámci IPRM byli zapojeni v pracovní skupině a v řídícím výboru IPRM od samého počátku 
tvorby IPRM. Po vytvoření dokumentu IPRM a zahájení realizace došlo dne 10.8.2009 ke zrušení 
pracovní skupiny IPRM, a následně byli partneři posíleni v řídícím výboru IPRM – ten se tak skládal 
jak ze zástupců města, tak ze zástupců Libereckého kraje, Okresní hospodářské komory, Osadního 
výboru Rochlice, tak i zástupců největších bytových družstev. Řídící výbor se scházel dle potřeby 
zejména při projednávání nových výzev a jejich výsledků, při projednávání ročních monitorovacích 
zpráv atp. Díky zapojení partnerů do realizace IPRM došlo k efektivnímu plnění strategie IPRM.  

 

B. FINANČNÍ ČÁST ZPRÁVY 

 

13. PLNĚNÍ FINANČNÍHO PLÁNU IPRM 

Celková suma podaných žádostí o platbu díl čích projekt ů:   199063 562,12 
Kč 

V případě odchylky od finančního harmonogramu uveďte zdůvodnění:  

snížení z důvodů nezpůsobilosti některých dílčích výdajů projektů 

 

Celková suma proplacených žádostí o platbu díl čích projekt ů:  198 770 970,7 
Kč    

 

 

 

 

 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 6 - 

C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NOSITELE IPRM 

 

Jako nositel IPRM v rámci IOP prohlašuji, že: 

všechny informace v předložené Závěrečná zprávě o realizaci IPRM a přílohách jsou pravdivé a 
úplné a že jsem si vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých 
nebo neúplných údajů; 

 

IPRM byl realizován v souladu s Dohodou, pravidly IOP a souvisejícími právními předpisy ČR a 
EU; 

 

při realizaci IPRM byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek ROP, včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů; 

 

IPRM byl realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany životního 
prostředí a rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami 
a muži. 

 

 

 

Jméno a příjmení statutárního zástupce/ 
oprávněné osoby:* 

Tibor Batthyány 

Funkce: primátor 

Místo a datum: Liberec ……… 

Podpis a razítko 

 

 

 

 

                     ………………………………. 

Poznámky 

 

* Pokud Závěrečnou zprávu o realizaci IPRM podepisuje oprávněná osoba, musí být jako příloha 
Závěrečné zprávy o realizaci IPRM přiloženo pověření od statutárního zástupce nositele IPRM.   

 

 

 

 

 

 



                                             

Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 7 - 

D. PŘÍLOHY ZPRÁVY 

 

Příloha č. Název přílohy: 
Přiloženo: 
(Ano/Ne) 

1 Pověření oprávněné osoby od statutárního zástupce k podpisu 
Závěrečné zprávy o realizaci IPRM* (viz poznámka výše) 

Ne 

2 Aktualizovaný harmonogram IPRM s vyznačením a zdůvodněním změn 
(pouze pokud došlo ke změně) 

Ne 

3  Doklady o schváleném výběru projektů IPRM v jednotlivých výzvách 
aktivit. 

Ano 

4 Seznam projektů Ano 

5 Seznam potvrzení vydaných v rámci programu JESSICA Ano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výzva číslo 

Alokace na 

výzvu (stačí 

vyplnit jeden 

řádek za celou 

výzvu)

Aktivita 

v případě 

aktivity b)     

% dotace 

(40;50; 60)

Registrační  číslo  projektu název Předkladatel 
Počet etap 

projektu 

číslo  

etapy
Stav etapy 

Dotace ERDF 

schválená městem 

CZV projektů 

schválených městem 

CZV

Dotace ERDF z 

Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace 

CZV projektů s 

vydaným 

Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace 

ERDF projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla ale 

byla již předložena  

ŽOP  (v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

CZV  projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla 

ale byla již 

předložena  ŽOP  

(v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

Termín 

plánovaného 

předložení ŽOP  

Poznámka - 

projekt zařazen 

na základě 

usnesení č.

1 42 500 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.06460
Žitná 823-824, Liberec. Rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukončena                     505 620,8                        1 487 120,0                        666 808,0                       1 961 202,0                            432 684,0                   1 272 600,0    4.11.2010 712/09

CZ.1.06/5.2.00/07.06460
Žitná 823-824, Liberec. Rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

2 Ukončena                       95 644,2                           281 306,0                              60 531,0                        71 213,0    20.11.2010

CZ.1.06/5.2.00/07.06460
Žitná 823-824, Liberec. Rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

3 Ukončena                     248 735,0                           731 574,0                              56 263,0                      165 480,0    20.1.2011

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06461
Halasova 899, Liberec. rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukončena                     118 835,1                           349 515,0                        442 000,0                       1 300 000,0                            118 835,0                      349 515,0    20.11.2010 712/09

CZ.1.06/5.2.00/07.06461
Halasova 899, Liberec. rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

2 Ukončena                       22 115,3                              65 045,0                              13 063,0                        38 421,0    20.1.2011

CZ.1.06/5.2.00/07.06461
Halasova 899, Liberec. rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

3 Ukončena                     301 049,6                           885 440,0                            269 212,0                      791 800,0    20.7.2011

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06462
Žitná 745-746, Liberec. rekonstrukce 
štítových stěn

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukončena                     340 000,0                        1 000 000,0                        291 141,9                          856 299,6                            225 868,0                      664 318,0    20.7.2013 712/09

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06477
Kompletní rekontrukce  - bytový dům 
U Potůčku 620,621

Společenství vlastníků U 
Potůčku 620,621, Liberec

1 Ukončena                     253 640,0                           746 000,0                     3 404 420,0                     10 013 000,0                            253 640,0                      746 000,0    
20.1.2011

712/09

CZ.1.06/5.2.00/07.06477
Kompletní rekontrukce  - bytový dům 
U Potůčku 620,621

Společenství vlastníků U 
Potůčku 620,621, Liberec

2 Ukončena                     205 700,0                           605 000,0                            205 700,0                      605 000,0    
20.1.2012

CZ.1.06/5.2.00/07.06477
Kompletní rekontrukce  - bytový dům 
U Potůčku 620,621

Společenství vlastníků U 
Potůčku 620,621, Liberec

3 Ukončena                  1 712 920,0                        5 038 000,0                         1 712 920,0                   5 038 000,0    
20.1.2014

CZ.1.06/5.2.00/07.06477
Kompletní rekontrukce  - bytový dům 
U Potůčku 620,621

Společenství vlastníků U 
Potůčku 620,621, Liberec

4 Ukončena                  1 232 160,0                        3 624 000,0                            672 520,0                   1 978 000,0    
4.11.2014

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06594
Rekonstrukce bloku bytového domu v 
ulici Seifertova 904,905

BD Seifertova 904-905, 
družstvo

1 Ukončena                  2 890 000,0                        8 500 000,0                     2 890 000,0    8 500 000,0                                      2 870 368,0                   8 442 260,0    20.1.2012 712/09

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06667
Rekonstrukce bytového domu 
Burianova 924-925

BD Burianova 924-925, 
Družstvo

1 Ukončena                  1 700 000,0                        5 000 000,0                     1 870 000,0    5 500 000,0                                      1 517 177,0                   4 462 286,0    20.7.2011 712/09

CZ.1.06/5.2.00/07.06667
Rekonstrukce bytového domu 
Burianova 924-925

BD Burianova 924-925, 
Družstvo

2 Ukončena                     170 000,0                           500 000,0                              46 639,0                      137 175,0    20.1.2012

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06668
Rekonstrukce bloku bytového domu v 
ulici Haškova 940,941

Společenství Haškova 940, 
941

1 Ukončena                  2 142 000,0                        6 300 000,0                     2 924 000,0    8 600 000,0                                      2 142 000,0                   6 300 000,0    20.6.2011 712/09

CZ.1.06/5.2.00/07.06668
Rekonstrukce bloku bytového domu v 
ulici Haškova 940,941

Společenství Haškova 940, 
941

2 Ukončena                     782 000,0                        2 300 000,0                            588 227,0                   1 730 080,0    20.1.2012

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Společenství Žitná 818 - 
819"

1 Ukončena                  1 870 000,0                        5 500 000,0                     2 711 794,0    7 975 867,0                                      1 382 808,0                   4 067 083,0    20.1.2012 712/09

CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Společenství Žitná 818 - 
819"

2 Ukončena                     187 000,0                           550 000,0                                5 872,0                        17 271,0    20.9.2012

CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Společenství Žitná 818 - 
819"

3 Ukončena                     680 000,0                        2 000 000,0                            508 531,0                   1 495 680,0    20.1.2013

CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Společenství Žitná 818 - 
819"

4 Ukončena                     119 000,0                           350 000,0                            119 000,0                      350 000,0    20.9.2013

CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Společenství Žitná 818 - 
819"

5 Ukončena                       34 000,0                           100 000,0                              27 892,0                        82 038,0    20.1.2014

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07143
Halasova 895-896, Liberec. Výměna 
výtahů

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukončena                     646 000,0                        1 900 000,0                        646 000,0                       1 900 000,0                            588 907,0                   1 732 080,0    20.10.2012 712/09

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07315
Rekonstrukce bloku bytového domu v 
ulici Burianova 922

Společenství pro dům 922 
Buriánova Liberec

1 Ukončena                  1 020 000,0                        3 000 000,0                     1 020 000,0                       3 000 000,0                            809 300,0                   2 380 296,0    20.7.2012 712/09

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07316
Rekonstrukce bloku bytového domu v 
ulici Burianova 923

Společenství pro dům 923 
Burianova Liberec

1 Ukončena                  1 020 000,0                        3 000 000,0                     1 020 000,0                       3 000 000,0                            819 197,0                   2 409 403,0    20.1.2012 712/09

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07361
Žitná 827 - 828, Liberec - 
Rekonstrukce a nástavba střechy

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukončena                     544 000,0                        1 600 000,0                        544 000,0                       1 600 000,0                            264 113,0                      776 804,0    
20.7.2011

712/09

3 17 000 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.07531
Žitná 825-826, Liberec -  výměna 
výtahů a oprava střechy

Společenství vlastníků  
Žitná 825, 826

1 Ukončena                     646 000,0                        1 900 000,0                     1 054 000,0                       3 100 000,0                            515 793,0                   1 517 040,0    
5.5.2012

730/2010

CZ.1.06/5.2.00/07.07531
Žitná 825-826, Liberec -  výměna 
výtahů a oprava střechy

Společenství vlastníků  
Žitná 825, 826

2 Ukončena                     408 000,0                        1 200 000,0                            168 117,0                      494 463,0    
20.9.2012

4 15 300 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.07766
Dobiášova 855, Liberec - Výměna 
rozvodů vody a odpadů

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukončena                     204 000,0                           600 000,0                        204 000,0                          600 000,0                            166 064,0                      488 426,0    20.3.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07767
Dobiášova 855, Liberec - Výměna 
výtahů

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukončena                     979 200,0                        2 880 000,0                        979 200,0                       2 880 000,0                            932 178,0                   2 741 700,0    20.11.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07794
Rekonstrukce  výtahů domu v ulici 
Dobiášova 865

BD Dobiášova 865, 
družstvo

1 Ukončena                     816 000,0                        2 400 000,0                        816 000,0                       2 400 000,0                            816 000,0                   2 400 000,0    20.7.2012 274/2011

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.07795 Revitalizace Rochlice - ul. Burianova
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC

1 Ukončena                  1 887 000,0                        2 220 000,0                     1 887 000,0                       2 220 000,0                         1 311 049,0                   1 542 411,0    20.10.2011 49/2011

Město  Liberec

aktualizace k 1.1.2015

IPRM  Integrovaný plán rozvoje města Liberec - Regenerace sídliště Rochlice



Výzva číslo 

Alokace na 

výzvu (stačí 

vyplnit jeden 

řádek za celou 

výzvu)

Aktivita 

v případě 

aktivity b)     

% dotace 

(40;50; 60)

Registrační  číslo  projektu název Předkladatel 
Počet etap 

projektu 

číslo  

etapy
Stav etapy 

Dotace ERDF 

schválená městem 

CZV projektů 

schválených městem 

CZV

Dotace ERDF z 

Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace 

CZV projektů s 

vydaným 

Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace 

ERDF projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla ale 

byla již předložena  

ŽOP  (v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

CZV  projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla 

ale byla již 

předložena  ŽOP  

(v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

Termín 

plánovaného 

předložení ŽOP  

Poznámka - 

projekt zařazen 

na základě 

usnesení č.

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07814
U Potůčku 612- 614, Liberec - 
Výměna výtahů, výměna rozvodů TV 
a SV

Společenství vlastníků U 
Potůčku 612, 613, 614

2 Ukončena                  1 360 408,0                        4 001 200,0                            114 213,0                      335 921,0    
5.5.2014

730/2010

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07814
U Potůčku 612- 614, Liberec - 
Výměna výtahů, výměna rozvodů TV 
a SV

Společenství vlastníků U 
Potůčku 612, 613, 614

1 Ukončena                     225 250,0                           662 500,0                     1 585 658,0                       4 663 700,0                            846 788,4                   2 490 554,0    
6.8.2014

730/2010

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.07829
Revitalizace Rochlice - hřiště U 
Potůčku

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC

1 Ukončena                     561 000,0                           660 000,0                        561 000,0                          660 000,0                            561 000,0                      660 000,0    20.10.2011 401/2011

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07848 Burianova 924-925 - rekonstrukce
BD Burianova 924-925, 
Družstvo

1 Ukončena                     136 000,0                           400 000,0                        136 000,0                          400 000,0                            136 000,0                      400 000,0    20.7.2012 730/2010

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.07858 Revitalizace Rochlice
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC

1 Ukončena                33 745 000,0                      39 700 000,0                   43 945 000,0                     51 700 000,0                       32 430 632,0                 38 153 685,0    20.10.2011 147/10 ZM

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.07858 Revitalizace Rochlice
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC

2 Ukončena                10 200 000,0                      12 000 000,0                         9 616 243,0                 11 313 228,0    20.10.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07874
Žitná 829-830, Liberec - Výměna 
vstupních dveří a oken

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukončena                     138 720,0                           408 000,0                        138 720,0                          408 000,0                              85 295,0                      250 868,0    20.5.2012 274/2011

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07909
Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
rekonstrukce výtahů

Stavební bytové družstvo  
Pozemní stavby Liberec

1 Ukončena                     349 180,0                        1 027 000,0                        349 180,0                       1 027 000,0                            349 180,0                   1 027 000,0    
20.12.2012

730/2010

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07910
Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
rekonstrukce lodžií

Stavební bytové družstvo  
Pozemní stavby Liberec

1 Ukončena                     929 220,0                        2 733 000,0                        929 220,0                       2 733 000,0                            673 850,0                   1 981 912,0    
20.12.2012

730/2010

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07914 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 883 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     198 050,0                           582 500,0                        198 050,0                          582 500,0                            170 759,0                      502 234,0    20.9.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07915 Výměna výtahu, Dobiášova 883 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     329 120,0                           968 000,0                        329 120,0                          968 000,0                            294 576,0                      866 400,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07916
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Dobiášova 884

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     110 330,0                           324 500,0                        110 330,0                          324 500,0                              98 604,0                      290 012,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07917 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 884 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     198 050,0                           582 500,0                        198 050,0                          582 500,0                            169 264,0                      497 836,0    20.9.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07918 Výměna výtahu, Dobiášova 884 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     329 120,0                           968 000,0                        329 120,0                          968 000,0                            294 576,0                      866 400,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07919
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Dobiášova 885

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     110 330,0                           324 500,0                        110 330,0                          324 500,0                              98 604,0                      290 012,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07920
Rekonstrukce omítky, výměna oken a 
vstupních dveří, Haškova 938

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     813 960,0                        2 394 000,0                        813 960,0                       2 394 000,0                            813 960,0                   2 394 000,0    
20.9.2012

274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07921 Výměna výtahu, Dobiášova 885 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     329 120,0                           968 000,0                        329 120,0                          968 000,0                            294 576,0                      866 400,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07922 Rekonstrukce střechy, Haškova 938 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     200 056,0                           588 400,0                        200 056,0                          588 400,0                            166 278,0                      489 053,0    20.9.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07923 Výměna výtahu, Seifertova 902 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     329 120,0                           968 000,0                        329 120,0                          968 000,0                            294 576,0                      866 400,0    20.8.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07924 Rekonstrukce střechy, Seifertova 902 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     198 050,0                           582 500,0                        198 050,0                          582 500,0                            169 264,0                      497 836,0    20.9.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07925 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 885 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     200 056,0                           588 400,0                        200 056,0                          588 400,0                            169 264,0                      497 836,0    20.9.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07926
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Haškova 938

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     110 330,0                           324 500,0                        110 330,0                          324 500,0                            100 907,0                      296 787,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07927
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Seifertova 902

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     110 330,0                           324 500,0                        110 330,0                          324 500,0                            100 907,0                      296 787,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07928
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Seifertova 903

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     110 330,0                           324 500,0                        110 330,0                          324 500,0                            100 907,0                      296 787,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07929 Rekonstrukce střechy, Seifertova 903 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     198 050,0                           582 500,0                        198 050,0                          582 500,0                            169 264,0                      497 836,0    20.9.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07930 Výměna výtahu, Seifertova 903 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     329 120,0                           968 000,0                        329 120,0                          968 000,0                            277 576,0                      816 400,0    20.8.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07931 Výměna výtahu, Haškova 954 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     329 120,0                           968 000,0                        329 120,0                          968 000,0                            294 576,0                      866 400,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07932 Rekonstrukce střechy, Haškova 954 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     200 056,0                           588 400,0                        200 056,0                          588 400,0                            169 263,0                      497 835,0    20.9.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07933
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Dobiášova 883

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     110 330,0                           324 500,0                        110 330,0                          324 500,0                              98 604,0                      290 012,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07934
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Haškova 954

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     110 330,0                           324 500,0                        110 330,0                          324 500,0                            100 907,0                      296 787,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07935 Výměna výtahu, Haškova 938 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     329 120,0                           968 000,0                        329 120,0                          968 000,0                            294 576,0                      866 400,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07936 Výměna výtahu, Dobiášova 863 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     804 100,0                        2 365 000,0                        804 100,0                       2 365 000,0                            736 827,0                   2 167 140,0    20.8.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07937 Výměna výtahu, Dobiášova 862 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     804 100,0                        2 365 000,0                        804 100,0                       2 365 000,0                            736 827,0                   2 167 140,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07938 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 862 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     275 604,0                           810 600,0                        275 604,0                          810 600,0                            275 604,0                      810 600,0    20.10.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07939
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Dobiášova 863

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     203 830,0                           599 500,0                        203 830,0                          599 500,0                            203 830,0                      599 500,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07940 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 863 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     275 604,0                           810 600,0                        275 604,0                          810 600,0                            275 604,0                      810 600,0    20.10.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07941
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Dobiášova 862

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     203 830,0                           599 500,0                        203 830,0                          599 500,0                            203 830,0                      599 500,0    20.7.2012 274/2011



Výzva číslo 

Alokace na 

výzvu (stačí 

vyplnit jeden 

řádek za celou 

výzvu)

Aktivita 

v případě 

aktivity b)     

% dotace 

(40;50; 60)

Registrační  číslo  projektu název Předkladatel 
Počet etap 

projektu 

číslo  

etapy
Stav etapy 

Dotace ERDF 

schválená městem 

CZV projektů 

schválených městem 

CZV

Dotace ERDF z 

Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace 

CZV projektů s 

vydaným 

Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace 

ERDF projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla ale 

byla již předložena  

ŽOP  (v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

CZV  projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla 

ale byla již 

předložena  ŽOP  

(v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

Termín 

plánovaného 

předložení ŽOP  

Poznámka - 

projekt zařazen 

na základě 

usnesení č.

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07942 Rekonstrukce střechy, Dělnická 852 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     283 288,0                           833 200,0                        283 288,0                          833 200,0                            283 288,0                      833 200,0    20.10.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07943
Rekonstrukce rozvodů vody a 
kanalizace, Dělnická 852

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     203 830,0                           599 500,0                        203 830,0                          599 500,0                            203 830,0                      599 500,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07944
Rekonstrukce omítky, výměna oken a 
vstupních dveří, Dělnická 852

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                  1 683 714,0                        4 952 100,0                     1 683 714,0                       4 952 100,0                         1 683 714,0                   4 952 100,0    
20.9.2012

274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07945 Výměna výtahu, Dělnická 852 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukončena                     804 100,0                        2 365 000,0                        804 100,0                       2 365 000,0                            736 827,0                   2 167 140,0    20.7.2012 274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07981
Liberec-Rochlice, Ježkova 910-911 - 
výměna dřevěných oken za plastová

Okresní stavební bytové 
družstvo

1 Ukončena                     983 960,0                        2 894 000,0                        983 960,0                       2 894 000,0                            883 497,0                   2 598 521,0    
20.6.2012

274/2011

4 CZ.1.06/5.2.00/07.08083
Rekonstrukce obvodového pláště 
bytového domu Burianova 928

Okresní stavební bytové 
družstvo

1 Ukončena                     901 000,0                        2 650 000,0                        901 000,0                       2 650 000,0                            837 664,0                   2 463 719,0    
18.10.2012

274/2011

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.08193 Revitalizace Rochlice - ul. Haškova
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC

1 Ukončena                17 986 850,0                      20 705 000,0                   17 599 250,0                     20 705 000,0                         9 288 982,0                 10 928 215,0    20.10.2012 364/2011

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.08387
Revitalizace Rochlice - kamerový 
systém

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC

1 Ukončena                  2 278 000,0                        2 680 000,0                     2 278 000,0                       2 680 000,0                         1 661 569,0                   1 954 788,0    18.7.2013 105/2012

5
CZ.1.06/5.2.00/07.08466

Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-
Rekonstrukce a izolace střešního 
pláště

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec 1

Ukončena                     352 920,0                        1 038 000,0    
346 668,0                  1 019 613,0                 

                        315 148,0                      926 907,0    
20.9.2013

738/2012

5
CZ.1.06/5.2.00/07.08467

Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
Rekonstrukce rozvodů studené, teplé 
a požární vody

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec 1

Ukončena                     324 360,0                           954 000,0                        314 160,0                          924 000,0                            264 342,0                      777 479,0    
20.7.2013

738/2012

5 CZ.1.06/5.2.00/07.08679
Dobiášova, 855, Liberec - výměna 
oken v bytech

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukončena                     375 360,0                        1 104 000,0                        375 360,0                       1 104 000,0                            221 127,0                      650 374,0    20.9.2013 738/2012

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08680

Dobiášova 855, Liberec - 
Rekonstrukce a izolace střešního 
pláště

Bytové družstvo Dobiáš 
1

Ukončena                     285 600,0                           840 000,0                        285 600,0                          840 000,0                            262 434,0                      771 866,0    
20.9.2013

13/2013

5 CZ.1.06/5.2.00/07.08681
Dobiášova 855, Liberec - 
rekonstrukce lodžií

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukončena                     379 440,0                        1 116 000,0                        379 440,0                       1 116 000,0                            379 158,0                   1 115 173,0    17.10.2013 738/2012

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08682
Dobiášova - 855, Liberec - 
rekonstrukce vstupní stěny

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukončena                     612 000,0                        1 800 000,0                        612 000,0                       1 800 000,0                            544 379,0                   1 601 116,0    20.10.2013 13/2013

5 2 300 000 b 40
CZ.1.06/5.2.00/07.08683

Dobiášova 855, Liberec - výměna 
oken ve společných prostorách

Bytové družstvo Dobiáš
1

Ukončena                     204 000,0                           600 000,0                        204 000,0                          600 000,0                            107 816,0                      317 107,0    
20.9.2013

738/2012

6 11 500 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.08684
Dobiášova 855, Liberec - 
rekonstrukce štítových stěn

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukončena                     285 600,0                           840 000,0                        285 600,0                          840 000,0                            170 191,1                      500 562,0    21.9.2014 13/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08685
Dobiášova 855, Liberec - 
rekonstrukce zadní stěny

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukončena                     612 000,0                        1 800 000,0                        612 000,0                       1 800 000,0                            533 458,3                   1 568 995,0    21.9.2014 13/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08692
Na Žižkově 807, Liberec - Výměna 
výtahu

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     306 000,0                           900 000,0                        306 000,0                          900 000,0                            287 736,0                      846 285,0    20.1.2014 13/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08693
Na Žižkově 808, Liberec - Výměna 
výtahu

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     306 000,0                           900 000,0                        306 000,0                          900 000,0                            287 736,0                      846 285,0    20.1.2014 13/2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08708

Dobiášova 859, 860, 861, Liberec -
Rekonstrukce a izolace střešního 
pláště

Společenství vlastníků 
Dobiášova 859,860,861 1

Ukončena                     612 000,0                        1 800 000,0                        610 980,0                       1 797 000,0                            610 980,0                   1 797 000,0    
2.8.2014

13/2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08709

Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec - 
Výměna oken ve společných 
prostorech

Společenství vlastníků 
Dobiášova 859,860,861 1

Ukončena                     326 400,0                           960 000,0                        326 400,0                          960 000,0                            200 762,0                      590 478,0    
1.1.2014

13/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08717
Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec - 
Výměna výtahů

Společenství vlastníků 
Dobiášova 859,860,861 1 Ukončena                  2 277 150,0                        6 697 500,0                     2 277 150,0                       6 697 500,0                         1 912 693,0                   5 625 570,0    5.1.2014 13/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08734
Rekonstrukce lodžií domu Burianova 
929, Liberec 6

Okresní stavební bytové 
družstvo 1 Ukončena                     340 000,0                        1 000 000,0                        297 102,0                          873 830,0                            297 102,0                      873 830,0    20.11.2013 13/2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08735

Rekonstrukce oken výměnou za 
plastová - Ježkova 908-909, Liberec

Okresní stavební bytové 
družstvo 1

Ukončena                     306 000,0                           900 000,0                        305 979,0                          899 939,0                            288 261,0                      847 829,0    
20.11.2013

13/2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08736

Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce a izolace střešního 
pláště

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1

Ukončena                     204 000,0                           600 000,0                        202 572,0                          595 800,0                            192 773,0                      566 982,0    
20.10.2013

13/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08737
Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce zadní stěny

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     342 720,0                        1 008 000,0                        341 292,0                       1 003 800,0                            270 568,0                      795 791,0    20.11.2013 13/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08738
Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce čelní stěny

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     387 600,0                        1 140 000,0                        387 317,0                       1 139 168,8                            387 317,0                   1 139 168,0    20.11.2013 13/2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08792

Pazderkova 868-869, Liberec - 
Rekonstrukce společných prostor

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1

Ukončena                     346 800,0                        1 020 000,0                        346 800,0                       1 020 000,0                            287 533,0                      845 686,0    
8.12.2013

13/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.08808
Na Žižkově 853, Liberec - Výměna 
výtahů

Společenství vlastníků Na 
Žižkově 853 1 Ukončena                     856 800,0                        2 520 000,0                        856 800,0                       2 520 000,0                            820 552,0                   2 413 390,0    13.3.2014 216/2013

7
CZ.1.06/5.2.00/07.08816

Rekonstrukce střechy a lodžií na 
sušárnách domu Burianova 930, 
Liberec 6

Okresní stavební bytové 
družstvo 1

Ukončena                     340 000,0                        1 000 000,0                        339 985,0                          999 957,0                            321 648,0                      946 024,0    
20.11.2013

216/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08817
Rekonstrukce střechy a výtahu, 
Liberec 6 - Burianova 929

Okresní stavební bytové 
družstvo 1 Ukončena                     367 200,0                        1 080 000,0                        367 083,0                       1 079 656,0                            351 772,0                   1 034 626,0    20.11.2013 13/2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08820

Rekonstrukce sušáren v objektu č.p. 
942,943, Liberec VI.- ulice Haškova

Okresní stavební bytové 
družstvo 1

Ukončena                     272 000,0                           800 000,0                        254 707,0                          749 139,0                            250 212,0                      735 920,0    
20.11.2013

13/2013



Výzva číslo 

Alokace na 

výzvu (stačí 

vyplnit jeden 

řádek za celou 

výzvu)

Aktivita 

v případě 

aktivity b)     

% dotace 

(40;50; 60)

Registrační  číslo  projektu název Předkladatel 
Počet etap 

projektu 

číslo  

etapy
Stav etapy 

Dotace ERDF 

schválená městem 

CZV projektů 

schválených městem 

CZV

Dotace ERDF z 

Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace 

CZV projektů s 

vydaným 

Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace 

ERDF projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla ale 

byla již předložena  

ŽOP  (v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

CZV  projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla 

ale byla již 

předložena  ŽOP  

(v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

Termín 

plánovaného 

předložení ŽOP  

Poznámka - 

projekt zařazen 

na základě 

usnesení č.

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08821

Rekonstrukce oken výměnou za 
plastová - Haškova 942,943 Liberec

Okresní stavební bytové 
družstvo 1

Ukončena                       54 400,0                           160 000,0                          50 471,0                          148 447,0                              36 193,0                      106 450,0    
20.11.2013

13/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.08889
Rekonstrukce fasády domu Haškova 
950,951

Společenství pro dům 
Haškova 950-951 1 Ukončena                     901 000,0                        2 650 000,0                            900 976,0                   2 649 930,0    20.12.2013 216/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08890
Rekonstrukce lodžií domu Haškova 
950, 951

Společenství pro dům 
Haškova 950-951 1 Ukončena                     486 200,0                        1 430 000,0                        486 200,0                       1 430 000,0                            486 200,0                   1 430 000,0    20.9.2013 13/2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08891
Rekonstrukce střechy domu Haškova 
950,951

Společenství pro dům 
Haškova 950-951 1 Ukončena                     294 100,0                           865 000,0                        292 770,0                          861 090,0                            292 012,0                      858 861,0    20.10.2013 13/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.08933 Žitná 821, Liberec - Výměna výtahu
Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     293 760,0                           864 000,0                        293 760,0                          864 000,0                            267 326,0                      786 254,0    1.4.2014 216/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.08934 Žitná 822, Liberec - Výměna výtahu
Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     293 760,0                           864 000,0                        293 760,0                          864 000,0                            267 326,0                      786 254,0    9.4.2014 216/2013

7

CZ.1.06/5.2.00/07.08936

Rekonstrukce obvodového pláště 
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-IV.část

Okresní stavební bytové 
družstvo

1

Ukončena                     707 200,0                        2 080 000,0                        700 048,0                       2 058 967,0                            688 796,0                   2 025 873,0    

20.3.2014

216/2013

7

CZ.1.06/5.2.00/07.08938

Rekonstrukce obvodového pláště 
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-II.část

Okresní stavební bytové 
družstvo

1

Ukončena                     629 000,0                        1 850 000,0                        618 216,0                       1 818 283,0                            618 216,0                   1 818 283,0    

20.3.2014

216/2013

6

CZ.1.06/5.2.00/07.08939

Rekonstrukce obvodového pláště 
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-I.část

Okresní stavební bytové 
družstvo

1

Ukončena                     744 600,0                        2 190 000,0                        730 023,0                       2 147 127,0                            706 209,0                   2 077 088,0    

19.12.2013

13/2013

7

CZ.1.06/5.2.00/07.08940

Rekonstrukce obvodového pláště 
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-III.část

Okresní stavební bytové 
družstvo

1

Ukončena                     673 200,0                        1 980 000,0                        660 131,0                       1 941 563,0                            611 357,8                   1 798 111,3    

25.5.2014

216/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09047
Halasova 897-898, Liberec - Výměna 
výtahů

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     734 400,0                        2 160 000,0                        734 400,0                       2 160 000,0                            734 400,0                   2 160 000,0    6.7.2014 216/2013

7

CZ.1.06/5.2.00/07.09048

U Potůčku 619, Liberec - Výměna 
výtahu

Společenství vlastníků 
jednotek U Potůčku 
617,618,619 Rochlice, 
Liberec 1

Ukončena                     367 200,0                        1 080 000,0                        367 200,0                       1 080 000,0                            367 200,0                   1 080 000,0    

20.4.2014

216/2013

7

CZ.1.06/5.2.00/07.09049

U Potůčku 618, Liberec - Výměna 
výtahu

Společenství vlastníků 
jednotek U Potůčku 
617,618,619 Rochlice, 
Liberec 1

Ukončena                     367 200,0                        1 080 000,0                        367 200,0                       1 080 000,0                            367 200,0                   1 080 000,0    

10.4.2014

216/2013

7

10 000 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.09050

U Potůčku 617-619, Liberec - 
Výměna oken ve společných 
prostorech

Společenství vlastníků 
jednotek U Potůčku 
617,618,619 Rochlice, 
Liberec 1

Ukončena                     204 000,0                           600 000,0                        204 000,0                          600 000,0                            168 274,0                      494 926,0    

1.1.2014

216/2013

7

CZ.1.06/5.2.00/07.09051

U Potůčku 617, Liberec - Výměna 
výtahu

Společenství vlastníků 
jednotek U Potůčku 
617,618,619 Rochlice, 
Liberec 1

Ukončena                     367 200,0                        1 080 000,0                        367 200,0                       1 080 000,0                            367 200,0                   1 080 000,0    

16.1.2014

216/2013

8 37 400 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.09091
Rekonstrukce výtahů domu 
Dobiášova 854

BD Dobiášova 854, 
družstvo 1 Ukončena                     850 000,0                        2 500 000,0                        850 000,0                       2 500 000,0                            828 920,0                   2 438 000,0    19.6.2014 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09092
Rekonstrukce domu Na Žižkově 811, 
812

Společenství Na Žižkově 
811-812 1 Ukončena                     979 200,0                        2 880 000,0                        979 199,0                       2 879 998,0                            919 363,0                   2 704 009,0    4.12.2013 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09093
Rekonstrukce výtahů domu 
Dobiášova 881,882

Společenství vlastníků 
dobiášova 881,882 1 Ukončena                     748 000,0                        2 200 000,0                        748 000,0                       2 200 000,0                            532 667,1                   1 566 668,0    20.5.2015 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09100
Rekonstrukce bytového domu v ulici 
Vratislavická 367

Moravec Radim 1 Ukončena                     324 700,0                           955 000,0                        324 700,0                          955 000,0                            324 700,0                      955 000,0    25.5.2014 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09101
Rekonstrukce společných částí domu 
Haškova 950,951

Společenství pro dům 
Haškova 950-951 1 Ukončena                     612 000,0                        1 800 000,0                        454 829,0                       1 337 734,0                            454 829,0                   1 337 734,0    20.11.2014 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09102
Rekonstrukce společných částí domu 
Haškova 939

Společenství pro dům 
Haškova 939 1 Ukončena                     884 000,0                        2 600 000,0                        881 110,0                       2 591 500,0                            822 786,1                   2 419 959,0    18.9.2014 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09103
Rekonstrukce fasády domu Haškova 
936,937

Společenství jednotek 
Haškova 936-937 1 Ukončena                     289 000,0                           850 000,0                        289 000,0                          850 000,0                            288 320,0                      848 000,0    30.10.2014 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09104
Rekonstrukce společných částí domu 
Dobiášova 881-2

Společenství vlastníků 
dobiášova 881,882 1 Ukončena                     612 000,0                        1 800 000,0                        325 923,0                          958 598,0                            265 229,5                      780 086,8    20.5.2015 426/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09105
Rekonstrukce střech domu Haškova 
952, 953

Společenství domu Haškova 
952-953 1 Ukončena                     294 100,0                           865 000,0                        294 100,0                          865 000,0                            291 553,0                      857 511,0    20.11.2013 216/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09106
Rekonstrukce a zateplení domu 
Dobiášova 881,882

Společenství vlastníků 
dobiášova 881,882 1 Ukončena                  2 108 000,0                        6 200 000,0                     2 108 000,0                       6 200 000,0                         2 108 000,0                   6 200 000,0    20.2.2015 426/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09107
Rekonstrukce střechy domu 
Dobiášova 881,882

Společenství vlastníků 
Dobiášova 881,882 1 Ukončena                     294 100,0                           865 000,0                        294 100,0                          865 000,0                            294 100,0                      865 000,0    12.5.2014 216/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09114
Rekonstrukce spodní stavby domu 
Haškova 950,951

Společenství pro dům 
Haškova 950-951 1 Ukončena                     591 600,0                        1 740 000,0                        591 600,0                       1 740 000,0                            374 037,4                   1 100 110,1    20.10.2014 216/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09118
Žitná 683-685, Liberec - 
Rekonstrukce objektu

Společenství vlastníků Žitná 
683, 684, 685 1 Ukončena                  1 713 600,0                        5 040 000,0                     1 713 600,0                       5 040 000,0                         1 709 066,1                   5 026 665,0    20.9.2014 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09119
Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec - 
Výměna rozvodů vody

Společenství vlastníků 
Dobiášova 859,860,861 1 Ukončena                     510 000,0                        1 500 000,0                        510 000,0                       1 500 000,0                            414 184,3                   1 218 189,0    20.5.2015 426/2013



Výzva číslo 

Alokace na 

výzvu (stačí 

vyplnit jeden 

řádek za celou 

výzvu)

Aktivita 

v případě 

aktivity b)     

% dotace 

(40;50; 60)

Registrační  číslo  projektu název Předkladatel 
Počet etap 

projektu 

číslo  

etapy
Stav etapy 

Dotace ERDF 

schválená městem 

CZV projektů 

schválených městem 

CZV

Dotace ERDF z 

Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace 

CZV projektů s 

vydaným 

Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace 

ERDF projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla ale 

byla již předložena  

ŽOP  (v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

CZV  projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla 

ale byla již 

předložena  ŽOP  

(v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

Termín 

plánovaného 

předložení ŽOP  

Poznámka - 

projekt zařazen 

na základě 

usnesení č.

8
CZ.1.06/5.2.00/07.09120

Na Žižkově 809-810, Liberec - 
Výměna výtahů, výměna TUV a SV

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1

Ukončena                     724 200,0                        2 130 000,0                        724 200,0                       2 130 000,0                            577 662,7                   1 699 008,0    
14.5.2014 426/2013

CZ.1.06/5.2.00/07.09120

Na Žižkově 809-810, Liberec - 
Výměna výtahů, výměna TUV a SV

Stavební bytové družstvo 
SEVER 2

Ukončena                         104 843,1                      308 362,0    
20.10.2014

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09121
Žitná 745-746, Liberec - 
Rekonstrukce objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     204 000,0                           600 000,0                        202 125,0                          594 486,0                            202 124,9                      594 485,0    20.7.2014 426/2013

8

CZ.1.06/5.2.00/07.09122

Na Žižkově 853, Liberec - Výměna 
rozvodů vody + kanalizace + 
Rekonstrukce společných prostor

Společenství vlastníků Na 
Žižkově 853

1

Ukončena                     408 000,0                        1 200 000,0                        408 000,0                       1 200 000,0                            150 287,8                      442 023,0    

2.7.2014 426/2013

CZ.1.06/5.2.00/07.09122

Na Žižkově 853, Liberec - Výměna 
rozvodů vody + kanalizace + 
Rekonstrukce společných prostor

Společenství vlastníků Na 
Žižkově 854

2

Ukončena                         195 146,4                      573 960,0    

27.12.2014

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09123
Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce lodžií a podhledů

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     257 040,0                           756 000,0                        257 040,0                          756 000,0                            257 040,0                      756 000,0    20.10.2014 216/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09124
Na Žižkově 809-810, Liberec - 
Rekonstrukce objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                  1 627 920,0                        4 788 000,0                     1 459 107,0                       4 291 494,0                         1 132 951,7                   3 332 211,0    24.8.2014 426/2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09125
Žitná 683-685, Liberec - Výměna 
výtahů

Společenství vlastníků Žitná 
683, 684, 685 1 Ukončena                  1 020 000,0                        3 000 000,0                     1 020 000,0                       3 000 000,0                         1 018 164,0                   2 994 600,0    5.8.2014 426/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09127
Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce zadní stěny

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     257 040,0                           756 000,0                        257 040,0                          756 000,0                            255 475,3                      751 398,0    20.10.2014 216/2013

7
CZ.1.06/5.2.00/07.09128

Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce a izolace střešního 
pláště

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1

Ukončena                     183 600,0                           540 000,0                        182 661,0                          537 240,0                            182 661,0                      537 240,0    
20.10.2014

216/2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09129
Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce čelní stěny

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukončena                     257 040,0                           756 000,0                        257 040,0                          756 000,0                            254 744,3                      749 248,0    20.10.2014 216/2013

7
CZ.1.06/5.2.00/07.09130

Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce rekonstrukce štítových 
stěn

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1

Ukončena                     122 400,0                           360 000,0                        122 400,0                          360 000,0                            122 400,0                      360 000,0    
20.10.2014

216/2013

9 37 376 056 a 85 CZ.1.06/5.2.00/07.09666
Revitalizace sídliště Rochlice - lokalita 
Žitná

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 1 Ukončena                28 939 418,8                      33 925 375,0                   28 836 568,0                     33 925 375,0                       28 835 540,3                 33 924 165,0    30.6.2015 318/2014

10 68 313 539
a 85 CZ.1.06/5.2.00/07.09756

Revitalizace sídliště Rochlice - lokalita 
U Potůčku, cyklostezka Vratislavická

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 1

Ukončena                19 242 169,0                      22 637 845,9                   19 242 168,0                     22 637 845,0                       19 206 479,1                 22 595 858,7    
31.7.2015 142/2015

CZ.1.06/5.2.00/07.09805

Revitalizace Rochlice - úprava 
komunikace Pazderkova, Haškova

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 1

Ukončena                10 532 717,2                      12 391 432,0                   10 532 717,0                     12 391 432,0                         8 195 228,9                   9 641 445,8    
30.11.2015 536/2015

CZ.1.06/5.2.00/07.09806

Revitalizace Rochlice - úprava 
komunikace Dobiášova - úsek 
Vratislavická-Krejčího

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 1

Ukončena                21 168 353,3                      24 903 945,0                   21 168 353,0                     24 903 945,0                       17 240 167,3                 20 282 549,8    
30.11.2015 535/2015

CZ.1.06/5.2.00/07.09808

Revitalizace Rochlice - úprava 
komunikace Dobiášova - okružní 
křižovatka Dobiášova-Krejčího

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 1

Ukončena                  8 718 545,9                      10 257 112,8                     8 718 545,0                     10 257 112,0                         7 580 363,8                   8 918 075,1    
30.11.2015 534/2015

Celkem za ukon čené              227 011 600,1                    393 117 610,7                 224 460 328,9                   387 056 407,4                     198 770 970,7               344 642 158,5    

5
Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - 
Rekonstrukce společných prostor 
formou zazdění lodžií a výměny oken

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

                  327 080,00                         962 000,00    

6
Liberec-Rochlice,Dobiášova 858 - 
Rekonstrukce společných prostor 
formou zazdění lodžií a výměny oken

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

376 720 1 108 000

6
Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
Rekonstrukce hydroizolace a 
vybudování drenáží

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

605 200 1 780 000

7
Rekonstrukce fasády domu 
Dobiášova 881,882

Společenství vlastníků 
Dobiášova 881,882

901 000 2 650 000

Celkem 2 210 000 6 500 000

1
Halasova 897-898, Liberec - Výměna 
výtahů,výměna lodžiových oken vč. 
vyzdění, rekonstrukce štítu 

SBD Sever 1 003 000 2 950 000

1
Dobiášova 859-861, Liberec. 
Rekonstrukce bytového domu

SBD Sever 12 920 000 38 000 000

1
Na Žižkově 809-810, Liberec. 
Výměna výtahů, výměna TUV a SV

SBD Sever 680 000 2 000 000

Neregistrované na 
CRR z důvodů na 

straně žadatele



Výzva číslo 

Alokace na 

výzvu (stačí 

vyplnit jeden 

řádek za celou 

výzvu)

Aktivita 

v případě 

aktivity b)     

% dotace 

(40;50; 60)

Registrační  číslo  projektu název Předkladatel 
Počet etap 

projektu 

číslo  

etapy
Stav etapy 

Dotace ERDF 

schválená městem 

CZV projektů 

schválených městem 

CZV

Dotace ERDF z 

Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace 

CZV projektů s 

vydaným 

Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace 

ERDF projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla ale 

byla již předložena  

ŽOP  (v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

CZV  projektů 

proplacených + v 

případě že ještě 

proplacena nebyla 

ale byla již 

předložena  ŽOP  

(v tomto případě 

barevně vyznačit ) 

Termín 

plánovaného 

předložení ŽOP  

Poznámka - 

projekt zařazen 

na základě 

usnesení č.

1
Rekonstrukce bloku bytového domu v 
ulici Haškova 950,951

Společenství pro dům 
Haškova 950-951

2 448 000 7 200 000

1
BD Výhled-rekonstrukce č.p. 
919,920,921

Bytové družstvo Výhled 510 000 1 500 000

1
Žitná 825-826, Liberec - výměna 
výtahů a oprava střechy

SBD Sever 952 000 2 800 000

1
Rekonstrukce bloku bytového domu v 
ulici Dobiášova 855

Bytové družstvo Dobiáš 3 128 000 9 200 000

4
Rekonstrukce střechy SV Žitná 816-
817

"Společenství vlastníků 
Žitná 816-817"

255 000 750 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
rekonstrukce hydroizolace a 
vybudování drenáží

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

629 000 1 850 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - 
rekonstrukce hydroizolace a 
vybudování drenáží

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

629 000 1 850 000

3
Celková rekonstrukce výtahu a šachty 
Burianova 918/9

Okresní stavební bytové 
družstvo

425 000 1 250 000

8
Pazderkova 866-867, Liberec - 
Výměna protipožárních dveří

Stavební bytové družstvo 
SEVER

114 240 336 000

8
Pazderkova 866-867, Liberec - 
Rekonstrukce společných prostor

Stavební bytové družstvo 
SEVER

444 720 1 308 000

Celkem 24 137 960 70 994 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
rekonstrukce lodžií a výměna oken ve 
společných prostorech

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

434 860 1 279 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - 
rekonstrukce lodžií ve společných 
prostorech

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

337 620 993 000

3
Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
rekonstrukce rozvodů vody, hydrantů 
a kanalizace

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

220 320 648 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-889 
- rekonstrukce rozvodů vody, 
hydrantů a kanalizace

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

220 320 648 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-889 
- rekonstrukce a izolace střešního 
pláště

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

409 700 1 205 000

6

CZ.1.06/5.2.00/07.08935

Dobiášova 859, 860, 861, Liberec-
Rekonstrukce společných prostor 
formou zazdění lodžií a výměny oken

Společenství vlastníků 
Dobiášova 859,860,861

489600 1 440 000

Celkem 2 112 420 6 213 000

2
Revitalizace Rochlice – kamerový 
systém

Statutární město Liberec 2 125 000 2 500 000

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09094
Rekonstrukce výtahů domu Haškova 
950, 951

Společenství pro dům 
Haškova 950-951

748 000 2 200 000 748 000 2 200 000

Celkem 2 873 000 4 700 000

žadatelé odstoupili od 
realizace projektu

projekty vyřazené na 
CRR

žadatel odstoupil od 
realizace



Stránka 1 z 6 
 

Seznam projekt ů, kterým bylo vydáno potvrzení o výb ěru projektu 
 
 

Unikátní klí č: Název projektu Žadatel projektu  IČ 

 Výzva č.1   
0W4txP0003 Halasova 897-898, Liberec - Výměna 

výtahů,výměna lodžiových oken vč. vyzdění, 
rekonstrukce štítu  

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0Uva8P0005 Žitná 825-826, Liberec - výměna výtahů a 
oprava střechy 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0Umf8P0005 Žitná 745-746, Liberec. rekonstrukce štítových 
stěn 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0UhRpP0003 Na Žižkově 809-810, Liberec. Výměna výtahů, 
výměna TUV a SV 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0V2pqP0003 Halasova 899, Liberec. rekonstrukce objektu Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0UbrGP0005 Žitná 823-824, Liberec. Rekonstrukce objektu Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0UAi8P0004 Dobiášova 859-861, Liberec. Rekonstrukce 
bytového domu 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0VJ1AP0003 Halasova 895-896, Liberec. Výměna výtahů Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0UvAUP0004 Žitná 827 - 828, Liberec - Rekonstrukce a 
nástavba střechy 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

0VbuLP0001 Rekonstrukce bytového domu Žitná 818-819 Společenství Žitná 818-819 25437143 

0W73BP001 Rekonstrukce bloku bytového domu v ulici 
Haškova 940,941 

Společenství Haškova 940,941 25473867 

0WhG2P0001 Rekonstrukce bloku bytového domu v ulici 
Dobiášova 855 

Bytové družstvo Dobiáš 25416448 

0Wi2AP0001 Rekonstrukce bloku bytového domu v ulici 
Haškova 950,951 

Společenství pro dům Haškova 
950-951 

27321142 

0WwcnP0001 Rekonstrukce bloku bytového domu v ulici 
Burianova 922 

Společenství pro dům Burianova 
922 

28671813 

0WihGP0001 Rekonstrukce bloku bytového domu v ulici 
Seifertova 904,905 

BD Seifertova 904-905 25416880 

0WtN5P0001 Rekonstrukce bloku bytového domu v ulici 
Burianova 923 

Společenství pro dům Burianova 
923 

28679474 

0VVL9P0001 BD Výhled-rekonstrukce č.p. 919,920,921 Bytové družstvo Výhled 25417738 

0VAdYP0002 Rekonstrukce bloku bytového domu v ulici 
Burianova 924-925 

BD Burianova 924-925,    družstvo 25417355 

0Ra4QP0001 Kompletní rekonstrukce - bytový dům U 
Potůčku 620,621 

Společenství vlastníků U Potůčku 
620,621, Liberec 

25494031 

 Výzva č. 2   

0MPeEP0001 Revitalizace Rochlice STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

1MY8EP0001 Revitalizace Rochlice – hřiště U Potůčku STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

1M6V1P0002 Revitalizace Rochlice – ul. Burianova STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

2ivxXP0002 Revitalizace Rochlice – ul. Haškova STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

2o1EXP0002 Revitalizace Rochlice – kamerový systém STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

 Výzva č.3   

1pyNkPØØØ4 Žitná 825-826, Liberec - výměna výtahů a 
oprava střechy 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

1rCxdPØØØ1 Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - rekonstrukce 
hydroizolace a vybudování drenáží 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

1rCwnPØØØ2 Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - rekonstrukce Stavební bytové družstvo Pozemní 00042722 



Stránka 2 z 6 
 

Unikátní klí č: Název projektu Žadatel projektu  IČ 

lodžií a výměna oken ve společných prostorech stavby Liberec 

1rCwTPØØØ1 Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - rekonstrukce 
výtahů 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

1rCuRPØØØ1 Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - rekonstrukce 
hydroizolace a vybudování drenáží 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

1rCsuPØØØ2 Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - rekonstrukce 
lodžií ve společných prostorech 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

1rCyzPØØØ1 Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-889 - 
rekonstrukce rozvodů vody, hydrantů a 
kanalizace 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

1rCxtPØØØ1 Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-889 - 
rekonstrukce a izolace střešního pláště 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

1osd1PØØØ1 Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
rekonstrukce lodžií 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

1rCjlPØØØ1 Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
rekonstrukce rozvodů vody, hydrantů a 
kanalizace 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

1rEBIPØØØ3 U Potůčku 612- 614, Liberec - Výměna výtahů, 
výměna rozvodů TV a SV 

Společenství vlastníků U Potůčku 
612, 613, 614 

27332811 

ØWkQbPØØØ3 Burianova 924-925 - rekonstrukce BD Burianova 924-925, Družstvo 25417355 

1qBbkPØØØ1 Celková rekonstrukce výtahu a šachty 
Burianova 918/9 

Okresní stavební bytové družstvo 00224138 

 Výzva č.4   

1D8h7PØØØ2 Dobiášova 855, Liberec - Výměna výtahů Bytové družstvo Dobiáš 25416448 

1D9kaPØØØ1 Dobiášova 855, Liberec - Výměna rozvodů 
vody a odpadů 

Bytové družstvo Dobiáš 25416448 

1zyIYPØØØ2 Rekonstrukce střechy SV Žitná 816-817 "Společenství vlastníků Žitná 816-
817" 

25437712 

1DKsjPØØØ1 Výměna výtahu, Dobiášova 884 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1BREAPØØØ1 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 884 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKoNPØØØ1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Dobiášova 884 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKrZPØØØ1 Výměna výtahu, Dobiášova 883 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1BRDMPØØØ1 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 883 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKovPØØØ2 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Dobiášova 883 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKrGPØØØ1 Výměna výtahu, Dobiášova 863 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1BR5GPØØØ1 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 863 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKocPØØØ1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Dobiášova 863 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKnTPØØØ2 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Dobiášova 862 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1BI9APØØØ1 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 862 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKqSPØØØ1 Výměna výtahu, Dobiášova 862 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DJTfPØØØ1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Dělnická 852 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1xIhdPØØØ2 Rekonstrukce střechy, Dělnická 852 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DJSWPØØØ1 Výměna výtahu, Dělnická 852 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKqmPØØØ1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Haškova 954 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKu4PØØØ1 Výměna výtahu, Haškova 954 CIB Flats P10, a.s. 27210324 



Stránka 3 z 6 
 

Unikátní klí č: Název projektu Žadatel projektu  IČ 

1BSloPØØØ1 Rekonstrukce střechy, Haškova 954 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKq3PØØØ1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Haškova 938 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1BSkkPØØØ1 Rekonstrukce střechy, Haškova 938 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKtMPØØØ1 Výměna výtahu, Haškova 938 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1BRGØPØØØ1 Rekonstrukce střechy, Seifertova 903 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKttPØØØ1 Výměna výtahu, Seifertova 903 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKpJPØØØ1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Seifertova 903 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1BRFIPØØØ1 Rekonstrukce střechy, Seifertova 902 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKtbPØØØ1 Výměna výtahu, Seifertova 902 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKpoPØØØ1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Seifertova 902 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1BRFØPØØØ1 Rekonstrukce střechy, Dobiášova 885 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKp5PØØØ1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, 
Dobiášova 885 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKsTPØØØ1 Výměna výtahu, Dobiášova 885 CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1D9CvPØØØ1 Liberec-Rochlice, Ježkova 910-911 - výměna 
dřevěných oken za plastová 

Okresní stavební bytové družstvo 00224138 

1EoHBPØØØ3 Žitná 829-830, Liberec - Výměna vstupních 
dveří a oken 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

1DJSEPØØØ1 Rekonstrukce omítky, výměna oken a vstupních 
dveří, Dělnická 852 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1DKhZPØØØ1 Rekonstrukce omítky, výměna oken a vstupních 
dveří, Haškova 938 

CIB Flats P10, a.s. 27210324 

1EQntPØØØ1 Rekonstrukce výtahů domu v ulici Dobiášova 
865 

BD Dobiášova 865, družstvo 25416863 

1F1ZaPØØØ2 Rekonstrukce obvodového pláště bytového 
domu Burianova 928 

Okresní stavební bytové družstvo 00224138 

 Výzva č.5   

2wgdEPØØØ1 Dobiášova 855, Liberec - výměna oken ve 
společných prostorách 

Bytové družstvo Dobiáš 25 416 448 

2whcuPØØØ1 Dobiášova 855, Liberec - rekonstrukce lodžií Bytové družstvo Dobiáš 25 416 448 

2wgg8PØØØ1 Dobiášova, 855, Liberec - výměna oken v 
bytech 

Bytové družstvo Dobiáš 25 416 448 

2AB2UPØØØ1 Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
Rekonstrukce rozvodů studené, teplé a požární 
vody 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

2AB1XPØØØ1 Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-Rekonstrukce 
a izolace střešního pláště 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

2AAZPPØØØ1 Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - 
Rekonstrukce společných prostor formou 
zazdění lodžií a výměny oken 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

2AAZNPØØØ1 Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
Rekonstrukce společných prostor formou 
zazdění lodžií a výměny oken 

Stavební bytové družstvo Pozemní 
stavby Liberec 

00042722 

2wT6vPØØØ1 Na Žižkově 807-808, Liberec - Výměna výtahů Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2whKPPØØØ1 Dobiášova 855, Liberec - rekonstrukce vstupní 
stěny 

Bytové družstvo Dobiáš 25 416 448 

2whk5PØØØ1 Dobiášova 855, Liberec - rekonstrukce štítových 
stěn 

Bytové družstvo Dobiáš 25 416 448 

2whsiPØØØ2 Dobiášova 855, Liberec - rekonstrukce zadní 
stěny 

Bytové družstvo Dobiáš 25 416 448 



Stránka 4 z 6 
 

Unikátní klí č: Název projektu Žadatel projektu  IČ 

2wfRoPØØØ2 Dobiášova 855, Liberec - oprava střechy Bytové družstvo Dobiáš 25 416 448 

 Výzva č.6   

2whk5PØØØ2 Bytové družstvo Dobiáš  Dobiášova 855, Liberec - 
rekonstrukce štítových stěn 

25 416 448 

2whsiPØØØ3 Bytové družstvo Dobiáš  Dobiášova 855, Liberec - 
rekonstrukce zadní stěny 

25 416 448 

2wfRoPØØØ4 Bytové družstvo Dobiáš  Dobiášova 855, Liberec - 
Rekonstrukce a izolace střešního 
pláště 

25 416 448 

2whKPPØØØ2 Bytové družstvo Dobiáš  Dobiášova - 855, Liberec - 
rekonstrukce vstupní stěny 

25 416 448 

2JZStPØØØ1 Společenství vlastníků Dobiášova 859,860,861 Dobiášova 859, 860, 861, Liberec-
Rekonstrukce společných prostor 
formou zazdění lodžií a výměny 
oken 

28738675 

2JZXYPØØØ1 Společenství vlastníků Dobiášova 859,860,861 Dobiášova 859, 860, 861, Liberec -
Rekonstrukce a izolace střešního 
pláště 

28738675 

2JZJ1PØØØ1 Společenství vlastníků Dobiášova 859,860,861 Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec 
- Výměna oken ve společných 
prostorech 

28738675 

1DwwRPØØØ3 Společenství vlastníků Dobiášova 859,860,861 Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec 
- Výměna výtahů 

28738675 

2JYxhPØØØ1 Stavební bytové družstvo SEVER Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce čelní stěny 

00042579 

2JY8LPØØØ1 Stavební bytové družstvo SEVER Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce zadní stěny 

00042579 

2JWDpPØØØ1 Stavební bytové družstvo SEVER Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce a izolace střešního 
pláště 

00042579 

2JWe4PØØØ1 Stavební bytové družstvo SEVER Na Žižkově 808, Liberec - 
Výměna výtahu 

00042579 

2wT6vPØØØ3 Stavební bytové družstvo SEVER Na Žižkově 807, Liberec - 
Výměna výtahu 

00042579 

2KeeIPØØØ1 Okresní stavební bytové družstvo Rekonstrukce sušáren v objektu 
č.p. 942,943, Liberec VI.- ulice 
Haškova 

00224138 

2Ksg5PØØØ1 Okresní stavební bytové družstvo Rekonstrukce oken výměnou za 
plastová - Haškova 942,943 
Liberec 

00224138 

2L3EfPØØØ1 Okresní stavební bytové družstvo Rekonstrukce oken výměnou za 
plastová - Ježkova 908-909, 
Liberec 

00224138 

2LM7LPØØØ2 Společenství pro dům Haškova 950-951 Rekonstrukce střechy domu 
Haškova 950,951 

27321142 

2LQ51PØØØ2 Společenství pro dům Haškova 950-951 Rekonstrukce lodžií domu 
Haškova 950, 951 

27321142 

2LiZsPØØØ1 Stavební bytové družstvo Pozemní stavby 
Liberec 

Liberec-Rochlice,Dobiášova 858 - 
Rekonstrukce společných prostor 
formou zazdění lodžií a výměny 
oken 

00042722 

2LiZwPØØØ1 Stavební bytové družstvo Pozemní stavby 
Liberec 

Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
Rekonstrukce hydroizolace a 
vybudování drenáží 

00042722 

2M1ekPØØØ2 Okresní stavební bytové družstvo Rekonstrukce střechy a výtahu, 
Liberec 6 - Burianova 929 

00224138 

2MØnTPØØØ1 Okresní stavební bytové družstvo Rekonstrukce lodžií domu 
Burianova 929, Liberec 6 

00224138 

2MhHDPØØØ1 Stavební bytové družstvo SEVER Pazderkova 868-869, Liberec - 
Rekonstrukce společných prostor 

00042579 



Stránka 5 z 6 
 

Unikátní klí č: Název projektu Žadatel projektu  IČ 

2IXesPØØØ2 Okresní stavební bytové družstvo Rekonstrukce obvodového pláště 
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-I.část 

00224138 

 Výzva č.7   

2VJ5bPØØØ3 U Potůčku 617-619, Liberec - Výměna oken ve 
společných prostorech 

Společenství vlastníků jednotek U 
Potůčku 617,618,619 Rochlice, 
Liberec 

25480901 

2VJ1ØPØØØ3 U Potůčku 619, Liberec - Výměna výtahu Společenství vlastníků jednotek U 
Potůčku 617,618,619 Rochlice, 
Liberec 

25480901 

2VIlsPØØØ4 U Potůčku 617, Liberec - Výměna výtahu Společenství vlastníků jednotek U 
Potůčku 617,618,619 Rochlice, 
Liberec 

25480901 

2VIWVPØØØ3 U Potůčku 618, Liberec - Výměna výtahu Společenství vlastníků jednotek U 
Potůčku 617,618,619 Rochlice, 
Liberec 

25480901 

2VIJsPØØØ1 Rekonstrukce střechy a lodžií na sušárnách 
domu Burianova 930, Liberec 6 

Okresní stavební bytové družstvo 00224138 

2KØMnPØØØ2 Rekonstrukce obvodového pláště bytového 
domu Halasova 893,894, Liberec VI-Rochlice-
IV.část 

Okresní stavební bytové družstvo 00224138 

2Js9wPØØØ2 Rekonstrukce obvodového pláště bytového 
domu Halasova 893,894, Liberec VI-Rochlice-
III. část 

Okresní stavební bytové družstvo 00224138 

2K1NdPØØØ2 Rekonstrukce obvodového pláště bytového 
domu Halasova 893,894, Liberec VI-Rochlice-
II.část 

Okresní stavební bytové družstvo 00224138 

2WgB8PØØØ1 Žitná 821, Liberec - Výměna výtahu Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2WgLsPØØØ1 Žitná 822, Liberec - Výměna výtahu Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2Wdk6PØØØ1 Halasova 897-898, Liberec - Výměna výtahů Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2YdYØPØØØ1 Na Žižkově 853, Liberec - Výměna výtahů Společenství vlastníků Na Žižkově 
853 

28743547 

2XYyxPØØØ1 Rekonstrukce střech domu Haškova 952, 953 Společenství domu Haškova 952-
953 

27337618 

2YrQ8PØØØ1 Rekonstrukce střechy domu Dobiášova 881,882 Společenství vlastníků Dobiášova 
881,882 

25485032 

2YrybPØØØ1 Rekonstrukce spodní stavby domu Haškova 
950,951 

Společenství pro dům Haškova 
950-951 

27321142 

2YBSfPØØØ1 Žitná 829-830, Liberec - Rekonstrukce zadní 
stěny 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2YAOcPØØØ1 Žitná 829-830, Liberec - Rekonstrukce čelní 
stěny 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2YD4sPØØØ1 Žitná 829-830, Liberec - Rekonstrukce lodžií a 
podhledů 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2YCIØPØØØ1 Žitná 829-830, Liberec - Rekonstrukce 
rekonstrukce štítových stěn 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2YCØoPØØØ1 Žitná 829-830, Liberec - Rekonstrukce a izolace 
střešního pláště 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

2Ys8cPØØØ1 Rekonstrukce fasády domu Dobiášova 881,882 Společenství vlastníků Dobiášova 
881,882 

25485032 

2LQeFPØØØ3 Rekonstrukce fasády domu Haškova 950,951 Společenství pro dům Haškova 
950-951 

27321142 

 Výzva č.8   

36VH7PØØØ1 Rekonstrukce výtahů domu Dobiášova 854 BD Dobiášova 854, družstvo 25416855 

376E7PØØØ1 Rekonstrukce společných částí domu Haškova 
950,951 

Společenství pro dům Haškova 
950-951 

27321142 



Stránka 6 z 6 
 

Unikátní klí č: Název projektu Žadatel projektu  IČ 

36VP4PØØØ3 Rekonstrukce výtahů domu Haškova 950, 951 Společenství pro dům Haškova 
950-951 

27321142 

37fCJPØØØ1 Na Žižkově 853, Liberec - Výměna rozvodů 
vody + kanalizace + Rekonstrukce společných 
prostor 

Společenství vlastníků Na Žižkově 
853 

28743547 

37fZbPØØØ1 Žitná 745-746, Liberec - Rekonstrukce objektu Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

37nPQPØØØ1 Pazderkova 866-867, Liberec - Výměna 
protipožárních dveří 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

37ngyPØØØ1 Pazderkova 866-867, Liberec - Rekonstrukce 
společných prostor 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

36CJMPØØØ1 Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec - Výměna 
rozvodů vody 

Společenství vlastníků Dobiášova 
859,860,861 

28738675 

37rqfPØØØ1 Rekonstrukce výtahů domu Dobiášova 881,882 Společenství vlastníků dobiášova 
881,882 

25485032 

37rLsPØØØ1 Rekonstrukce společných částí domu Dobiášova 
881-2 

Společenství vlastníků dobiášova 
881,882 

25485032 

37oSRPØØØ2 Rekonstrukce fasády domu Haškova 936,937 Společenství jednotek Haškova 
936-937 

27278964 

36oJmPØØØ1 Na Žižkově 809-810, Liberec - Výměna výtahů, 
výměna TUV a SV 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

36jVSPØØØ1 Žitná 683-685, Liberec - Výměna výtahů Společenství vlastníků Žitná 683, 
684, 685 

28729668 

36kbuPØØØ1 Žitná 683-685, Liberec - Rekonstrukce objektu Společenství vlastníků Žitná 683, 
684, 685 

28729668 

378UnPØØØ1 Rekonstrukce a zateplení domu Dobiášova 
881,882 

Společenství vlastníků dobiášova 
881,882 

25485032 

378UlPØØØ1 Rekonstrukce společných částí domu Haškova 
939 

Společenství pro dům Haškova 
939 

27322033 

34GzuPØØØ1 Rekonstrukce domu Na Žižkově 811, 812 Společenství Na Žižkově 811-812 25461419 

36r1tPØØØ1 Na Žižkově 809-810, Liberec - Rekonstrukce 
objektu 

Stavební bytové družstvo SEVER 00042579 

1EQnwPØØØ5 Rekonstrukce bytového domu v ulici 
Vratislavická 368 

Moravec Radim   

 Výzva č. 9   

3yiohPØØØ2 Revitalizace sídliště Rochlice – lokalita Žitná STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

 Výzva č. 10   

3YMFlPØØØ1 Revitalizace sídliště Rochlice - lokalita U 
Potůčku, cyklostezka Vratislavická 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

495sLPØØØ1 Revitalizace Rochlice - úprava komunikace 
Pazderkova, Haškova 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

48XiiPØØØ1 Revitalizace Rochlice - úprava komunikace 
Dobiášova - úsek Vratislavická-Krejčího 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

48VYWPØØØ1 Revitalizace Rochlice - úprava komunikace 
Dobiášova - okružní křižovatka Dobiášova-
Krejčího 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

00262978 

 



 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 
 
 

 

 

 

Prohlášení k potvrzení v rámci programu JESSICA  
 
 
 
Statutární město Liberec, jako nositel Integrovaného plánu rozvoje města Liberec – 
Regenerace sídliště Rochlice, prohlašuje, že v rámci programu JESSICA nebyla vystavena 
žádná potvrzení.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

p. Tibor Batthyány 
primátor 






